

25/06/2023 XII Niedziela Zwykła

7 ⁰⁰	Za †† rodziców Jadwigę i Wincentego Lendlów, ciotkę Marię Sorge oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
9 ⁰⁰	Za † Dorotę Duch w 1 rocznicę śmierci.
11 ⁰⁰	Chrzty i roczki.
12 ³⁰	Za † syna Grzegorza Imielowskiego jako pamiątka urodzin.
17 ⁰⁰	Za †† z rodzin Kopieczny, Grzebieniak, Stefanik i Sokal.

Modlitwa matki do św. Rity

O Niepokalana Dziewico, Ty, która jesteś Matką Jezusa i moją, przez miłość św. Rity spójrz na mnie ponoszącą słodką i ważną odpowiedzialność matki. Tobie, o Maryjo, polecam moje dzieci, które tak bardzo kocham, dla których tak bardzo cierpiałam i za które odpowiadam przed Twoim Boskim Synem.

Naucz mnie prowadzić je tak, jak to czyniła św. Rita, po pewnej drodze prowadzącej do Boga. Spraw, abym była pełna czułości, ale bez słabości, silna, ale bez surowości. Uproś dla mnie tę cierpliwość, która nigdy się nie kończy, wszystko znosi, gdyż ma jako ostateczny cel zbawienie moich dzieci.

Matko Boża, pomóż mi w tym trudnym zadaniu! Uformuj moje serce na podobieństwo Twojego serca i spraw, aby moje dzieci widziały we mnie odbłask Twoich cnót, abym umiała je nauczyć kochać Ciebie i służenia Tobie na tej ziemi, byśmy kiedyś mogli znaleźć się w niebie wychwalając Cię i błogosławiąc. Amen.

Ojcze nasz ... , Zdrowaś Maryjo ... , Chwała Ojcu ...

**19/06/2023 Poniedziałek**

7 ⁰⁰	Za †† męża Zygmunta Madeja w kolejną rocznicę śmierci oraz córkę Izabelę i syna Marka.
8 ⁰⁰	W intencji Jolanty Dziadek z okazji kolejnej rocznicy urodzin i imienin do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za przeżyte lata, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski za wstawiennictwem Maryi, św. Antoniego, św. Rity i błogosławionego Ks. Józefa Czempieła.
18 ⁰⁰	W intencji Anny Bogaleckiej z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.

20/06/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
8 ⁰⁰	W intencji córki Agnieszki o Boże błogosławieństwo dla niej i jej rodziny.
18 ⁰⁰	Za †† Urszulę Ligacz w 2 rocznicę śmierci, Jerzego Ligacza, ++ z rodzin: Ligacz, Podleski i Zopora.
18 ⁰⁰	Za † Tadeusza Klaputka - od lokatorów z ul. Astrów 12.

21/06/2023 Środa

7 ⁰⁰	O szczęśliwy przebieg leczenia i powrót do zdrowia oraz w pewnej szczególnej intencji dla rodziny Kania.
8 ⁰⁰	W intencji Natalii Lipki z okazji urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego na dalsze lata dla solenizantki i całej rodziny.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa: - Za † Jana Mzyka w 1 rocznicę śmierci;

22/06/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	W kolejne rocznicę śmierci mamy Urszuli Sikory oraz brata Michała a także za dusze w czyśćcu cierpiące.
8 ⁰⁰	W intencji rodziny Jasińskich z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny.
17 ⁰⁰	Za †† mamę Anielę Jaromin i babcię Katarzynę.
18 ⁰⁰	Przez wstawiennictwo św. Rity w intencji prośb, podziękowań oraz w intencjach czcicieli.

23/06/2023 Piątek

7 ⁰⁰	W intencji Józefa Potkowy z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa dla solenizanta i całej rodziny.
7 ⁰⁰	Za † Leopolda Rzepkę od dzieci.
8 ⁰⁰	MSZA NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO.
18 ⁰⁰	Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błóg. dla Dominiki z ok. 8 urodzin oraz o zdrowie dla sióstr Emilki i Hani.

24/06/2023 Sobota

7 ⁰⁰	Za † Krzysztofa Ornata od Teresy i Jacka Węglarzy.
8 ⁰⁰	Za † Bernardę Sikorę od lokatorów.
18 ⁰⁰	Za †† męża Mieczysława Góreckiego, rodziców, teściów, brata Witolda i szwagra Antoniego.

Składamy serdeczne podziękowania za przeżyty przed tygodniem nasz parafialny odpust. Dziękujemy ks. Wiesławowi Hudkowi za posługę sumisty i kaznodziei, dziękujemy wszystkim którzy włączyli się swoim zaangażowaniem w przygotowanie uroczystości w kościele, czy festynu, dziękujemy naszemu chórowi i orkiestrze za ubogacenie liturgii.

Czciciele św. Rity zapraszamy na Mszę św. w czwartek o godz. 18⁰⁰, oraz nabożeństwo z błogosławieniem róż.

W piątek o godz. 8⁰⁰ Msza św. z ok. zakończenia roku szkolnego i katechetycznego w intencji uczniów i nauczycieli w naszej parafii.

W miesiącach lipcu i sierpniu nie sprawujemy mszy św o godz. 8⁰⁰. W kancelarii można zamawiać msze św., które zostaną odprawione przez naszych księży podczas ich urlopów.

Zbliżają się wakacje, synod diecezji przypomina rodzicom wysyłającym dzieci na kolonie, obozy letnie, by kierowali do organizatorów pisemne żądanie, by ich dzieciom umożliwiono spełnianie praktyk religijnych, szczególnie udziału we mszy św niedzielnej.

Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na Wydział Teologiczny, Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Stolicę Apostolską. Bóg Zapłać za każdy dar.

Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest *Gość Niedzielny*, nowy numer Małego Gościa, są Misyjne Drogi; jest także nasz biuletyn informacyjny *Głos Św. Antoniego*.

Dziękujemy Ks. Michałowi Cebulskiemu za wygłoszone Słowo Boże, życzymy wielu łask bożych na kapłańskiej drodze życia. Po Mszy ks. neoprezbiter Michał będzie udzielał nam błogosławieństwa prymicyjnego.

Na rozpoczęty nowy tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.

**XI NIEDZIELA ZWYKŁA**

Jezus, widząc tłumy, litował się nad nimi, bo byli znękanymi i porzuceni, jak owce nie mające pasterza. Wtedy rzekł do swych uczniów: «Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo».

Wtedy przywołał do siebie dwunastu swoich uczniów i udzielił im władzy nad duchami nieczystymi, aby je wypędzali i leczyli wszystkie choroby i wszelkie słabości.

A oto imiona dwunastu apostołów: pierwszy – Szymon, zwany Piotrem, i brat jego Andrzej, potem Jakub, syn Zebedeusza, i brat jego Jan, Filip i Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon Gorliwy i Judasz Iskariota, ten, który Go zdradził.

Tych to Dwunastu wysłał Jezus i dał im takie wskazania: «Nie idźcie do pogan i nie wstępujcie do żadnego miasta samarytańskiego. Idźcie raczej do owiec, które poginęły z domu Izraela. Idźcie i głoscie: Bliskie już jest królestwo niebieskie. Uzdrawiajcie chorych, wskrzeszajcie umarłych, oczyszczajcie trędowatych, wypędzajcie złe duchy. Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie». **Mt 9, 36-10, 8**

**CZWARTEK to
22 dzień miesiąca –
zapraszamy czcicieli
św. Rity na Msze św. w
ich intencjach oraz na
nabożeństwo z
błogosławieństwem
róż.
Zaczynamy godz. 18⁰⁰**

